

	Celery	Cereals containing gluten*	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts†	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide
<i>Formaggio di Capra</i>		✓ wheat		✓			✓							
<i>Antipasto Misto</i>							✓							
<i>Gamberetti alla Diavola</i>			✓											✓
<i>Calamari Fritti</i>		✓ wheat					✓							
<i>Gamberoni</i>			✓											✓
<i>Homemade Chips</i>														
<i>Fried Courgettes</i>		✓ wheat					✓							
<i>Tomato & Onion Salad</i>														
<i>Vegetables of the Day</i>														
<i>Green Beans in Garlic & Cherry Tomato Sauce</i>														
<i>Spinach Garlic & Olive Oil</i>														
<i>Mixed Leaf Salad</i>														
<i>Rocket Salad</i>							✓							✓

	Celery	Cereals containing gluten*	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts†	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide
<i>Olives</i>														
<i>Homemade Bread & Oil</i>		✓ wheat												
<i>Garlic Pizza Bread</i>		✓ wheat												
<i>Garlic & Mozzarella Pizza Bread</i>		✓ wheat					✓							
<i>Penne Matriciana</i>		✓ wheat												
<i>Tagliatelle Bolognese</i>	✓	✓ wheat												
<i>Linguine allo Scoglio</i>		✓ wheat	✓					✓						✓
<i>Spaghetti Carbonara</i>		✓ wheat		✓			✓							
<i>Penne Arrabiata</i>		✓ wheat												
<i>Spaghetti Aglio, Olio Peperoncino</i>		✓ wheat												
<i>Spaghetti al Pesto</i>		✓ wheat					✓			✓ Pine nuts				
<i>Rigatoni all Pollo</i>		✓ wheat					✓							

	Celery	Cereals containing gluten*	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts†	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide
<i>Rigatoni Floriana</i>		✓ wheat					✓							
<i>Penne Primavera</i>		✓ wheat												
<i>Tagliatelle Gamberetti</i>		✓ wheat	✓	✓										
<i>Gnocchi alla Sorrentina</i>		✓ wheat												
<i>Lasagna Tradizionale</i>	✓	✓ wheat		✓			✓							
<i>Cannelloni Ripieni di Carne</i>	✓	✓ wheat		✓			✓							
<i>Crespoline di Ricotta</i>		✓ wheat		✓			✓							
<i>Salsicce di Verdure</i>														
<i>Pollo alla Cacciatora</i>														
<i>Pollo alla Valdostana</i>							✓							✓
<i>Pollo alla Milanese</i>		✓ wheat		✓			✓							

	Celery	Cereals containing gluten*	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts†	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide
<i>Lamb shanks</i>	✓													✓
<i>Fegato alla Veneziana</i>														✓
<i>Fegato al Burro e Salvia</i>														✓
<i>Nodino di Vitello</i>														✓
<i>Medalione al Pepe</i>														✓
<i>Filetti di Branzino</i>					✓									✓
<i>Salmone al Forno</i>					✓									✓
<i>Sogliola di Dover</i>					✓									✓
<i>Margherita</i>		✓ wheat					✓							
<i>Contadina</i>		✓ wheat					✓							

	Celery	Cereals containing gluten*	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts†	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide
<i>Risotto Pollo</i>							✓							
<i>Risotto Prosciutto</i>							✓							✓
<i>Risotto Porcini</i>							✓							✓
<i>Board specials</i>	Our board specials change regularly. Please find out with our staff about the ingredients.													

Review date:

11/03/2020

Reviewed by: **Zenepe Meco**



You can find this template, including more information at www.food.gov.uk/allergy-guidance